Alto Profundidad Ancho Módulo
1880 mm - 2180 mm 505 mm 100 mm 150 mm
Marca Sige - Línea: Green
Suministros  5 Canastas, 1 cuerpo.
Línea Green
Tipo de cierre Cierre suave
SKU S258AG.100
 Extraíble frontal
Columna Extraíble SIGE GREEN S258G
MATERIAL
HIERRO
PESO KG
80
KG
CALIDAD
 GARANTIZADA
ACABADO
CROMADO
Especificaciones Técnicas
Despensas | S258AG.100
FECHA ACTUALIZACIÓN:  29/01/2024
La información de este documento está sujeta a cambios sin previo aviso